股票代码：000932         股票简称：华菱管线         公告编号：2008-77

湖南华菱管线股份有限公司

关于对外投资完成股权交割的提示性公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

 公司于 2008 年 8 月 13 日发布了公司对外投资公告（编号为

2008-74），公司拟认购澳大利亚金西资源有限公司（以下简称“金

西”）新发行的 1440 万股普通股。2008 年 8 月 20 日，公司披露了

上述事项已经获得澳大利亚外国投资审查局的核准和中国政府相关

部门的批准。

截止 2008 年 8 月 21 日，公司与金西签署的协议中所规定的所有

先决条件已经满足，并已与金西完成股权交割。公司所认购金西发行

的 1440 万股普通股已在澳大利亚股票登记机关完成登记，并于 2008

年 8 月 22 日在澳大利亚证券交易所（ASX）正式上市。

特此公告。

湖南华菱管线股份有限公司董事会

2008 年 8 月 22 日